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Bert Westenberg <westenbergbert@gmail.com>

COX-filmen
1 meddelande

Tomas Jangvik <tomas.jangvik@gmail.com> 8 november 2021 12:59
Till: Bohlin Hans <gosub70@gmail.com>, Forman hans <hans.forsman1@bredband.net>, Forsen Birgitta
<birgittagforsen@gmail.com>, Forsen Kent <kforsen@telia.com>, Gustafsson Lars <lars.gustafsson@interspiro.com>,
Johansson Åke <ake.johansson@electro.se>, Lennholm Berndt <berndt.lennholm@gmail.com>, Waldau Magnus
<magnus.waldau@gmail.com>, Westenberg Bert <westenbergbert@gmail.com>, Örnhagen Hans <hans@ornhagen.se>

Hej !

Har ännu inte lagt upp COXfilmen, då det råder tveksamheter från mn sida.
Styrelsen får fata ett beslut hur vi skall göra med filmen.

Tomas

Anledning, se nedan.

Hej, jag har redan filmen. Jag fick den av Bert W för en tid sedan i samband med att vi "pratade" om
min B-cert utbildning. 
Allvarligt talat Tomas, jag tycker filmen är för lång för att läggas upp på webbsidan. I sin helhet är den
säkert intressant för de som medverkar , men för en besökare av webbsidan är jag osäker på att den
väcker ett så stort intresse att de orkar se hela filmen. Det var i vart fall det som genast slog mig när
jag tittade på den. Skulle du kunna tänka dig att redigera om den och korta ner den till att bara
innehålla det som är väsentligt för att förstå principen för och användandet av Cox bultgevär. Har du
inte lust med det lägger jag självklart upp den i sin nuvarande form. Lev väl. /P


